
APPARTAMENTO, PONTENURE
TRIBUNALE CIVILE E PENALE DI MILANO SEZIONE
SECONDA CIVILE - FALLIMENTI FALLIMENTO ICIM S.p.A.
R.G. 326/2020 Giudice Delegato: Dott.ssa Caterina
Macchi Curatore Fallimentari: Dott. Vito Potenza, Avv.
Maurizio Orlando, Avv. Maria Cristina Creti Comitato dei
creditori: NON COSTITUITO AVVISO DI VENDITA Gli
scriventi Curatori Fallimentari Dott. Vito Potenza, Avv.
Maurizio Orlando e Avv. Maria Cristina Creti: - visto la
sentenza n. 329/2020 del 5 agosto 2020, depositata in
Cancelleria il 7 agosto 2020, con la quale veniva
dichiarato il Fallimento in epigrafe; - vista l’approvazione
del Programma di Liquidazione ex art. 104 ter L.F.,
nonché del successivo Primo Supplemento al medesimo
Programma; - vista l’autorizzazione alla vendita del
complesso immobiliare con gara telematica da disporsi
mediante utilizzo della piattaforma Fallcoaste gestita da
PARVA DOMUS S.r.l.; AVVISA Della vendita con modalità
telematica sincrona mista dei seguenti beni immobili,
che si terrà presso EXECUTIVE SERVICES BUSINESS
CENTRES –Via Vincenzo Monti n. 8 – Milano (MI) il giorno
28 settembre alle ore 12:30. Lotto 1 N. 3 bilocali e n. 2
box facenti parte del Condominio Denominato “Parco
Raggio 1”, sito in Pontenure (PC), via Eugenio Montale,
identificati alla competente Agenzia del Territorio come
segue: foglio 18, mappale 8644, sub. 118, cat. A/2, cl.
5,0, vani 5,0 foglio 18, mappale 8644, sub. 123, cat. A/2,
cl. 4,5, vani 4,5 foglio 18, mappale 8644, sub. 115, cat.
A/2, cl. 4,5, vani 4,5 foglio 18, mappale 8644, sub. 85,
cat. C/6 foglio 18, mappale 8644, sub. 96, cat. C/6
Prezzo base d’asta: € 128.000,00 (euro
centoventottomila/00) Rilancio minimo: € 2.000,00 (euro
duemila/00) Lotto 2 N. 3 bilocali e n. 2 box facenti parte
del Condominio Denominato “Parco Raggio 1”, sito in
Pontenure (PC), via Eugenio Montale, identificati alla
competente Agenzia del Territorio come segue: foglio
18, mappale 8644, sub. 114, cat. A/2, cl. 5,0, vani 5,0
foglio 18, mappale 8644, sub. 120, cat. A/2, cl. 4,5, vani
4,5 foglio 18, mappale 8644, sub. 21, cat. A/2, cl. 4,5, vani
4,5 foglio 18, mappale 8644, sub. 84, cat. C/6 foglio 18,
mappale 8644, sub. 92, cat. C/6 Prezzo base d’asta: €
110.000,00 (euro centodiecimila/00) Rilancio minimo: €
2.000,00 (euro duemila/00) Lotto 3 N. 1 negozio e n. 3
appartamenti facenti parte del Condominio Denominato
“Cascina Parco Raggio”, sito in Pontenure (PC), via
Eugenio Montale, identificati alla competente Agenzia del
Territorio come segue: foglio 18, mappale 8723, sub. 18,
cat. C/1, cl. 8,0 foglio 18, mappale 8723, sub. 23, cat. A/2,
cl. 5,0 vani 5,0 foglio 18, mappale 8723, sub. 24, cat. A/2,
cl. 5,0, vani 5,0 foglio 18, mappale 8723, sub. 25, cat. A/2,
cl. 5,0, N. 2 box facenti parte del Condominio
Denominato “Parco Raggio 1”, sito in Pontenure (PC), via

/lotti/1029996615-Vendite_giudiziarie-Abitazione_di_tipo_civile-PONTENURE


CUSTODE: MAURIZIO ORLANDO

DELEGATO: CATERINA MACCHI

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: 2

INFORMAZIONI:

Eugenio Montale, identificati alla competente Agenzia del
Territorio come segue: foglio 18, mappale 8644, sub. 48,
cat. C/6, cl. 5,0 foglio 18, mappale 8644, sub. 49, cat.
C/6, cl. 5,0 Prezzo base d’asta: € 156.000,00 (euro
centocinquntaseimila/00) Rilancio minimo: € 2.500,00
(euro duemilacinquecento/00) Lotto 4 N. 8 appartamenti,
n. 1 cantina e n. 12 box facenti parte del Condominio
Denominato “Parco Raggio 1”, sito in Pontenure (PC), via
Eugenio Montale, identificati alla competente Agenzia del
Territorio come segue: foglio 18, mappale 8644, sub. 30,
cat. A/2, cl. 5,0, vani 6,5 foglio 18, mappale 8644, sub. 31,
cat. A/2, cl. 5,0, vani 6,5 foglio 18, mappale 8644, sub. 33,
cat. A/2, cl. 5,0, vani 6,5 foglio 18, mappale 8644, sub.
34, cat. A/2, cl. 5,0, vani 6,5 foglio 18, mappale 8644,
sub. 35, cat. A/2, cl. 5,0, vani 6,5 foglio 18, mappale 8644,
sub. 117, cat. A/2, cl. 5,0 vani 4,5 foglio 18, mappale
8644, sub. 119, cat. A/2, cl. 5,0, vani 4,5 foglio 18,
mappale 8644, sub. 149, cat. A/2, cl. 5, vani 4,5 foglio 18,
mappale 8644, sub. 152, cat. C/2, cl. 5,0 folio 18,
mappale 8644, sub. 52, cat. C/6, cl. 5,0 foglio 18,
mappale 8644, sub. 53, cat. C/6, cl. 5,0 foglio 18,
mappale 8644, sub. 54, cat. C/6, cl. 5 foglio 18, mappale
8644, sub. 66, cat. C/2, cl. 5,0 folio 18, mappale 8644,
sub. 70, cat. C/6, cl. 5,0 foglio 18, mappale 8644, sub.
71, cat. C/6, cl. 5,0 foglio 18, mappale 8644, sub. 74, cat.
C/6, cl. 5 foglio 18, mappale 8644, sub. 75, cat. C/2, cl.
5,0 folio 18, mappale 8644, sub. 83, cat. C/6, cl. 5,0
foglio 18, mappale 8644, sub. 98, cat. C/6, cl. 5,0 foglio
18, mappale 8644, sub. 99, cat. C/6, cl. 5 foglio 18,
mappale 8644, sub. 100, cat. C/6, cl. 5 N. 3 villette
facenti parte del Condominio Denominato “Cascina
Parco Parco Raggio”, sito in Pontenure (PC), via Eugenio
Montale, identificate alla competente Agenzia del
Territorio come segue: foglio 18, mappale 8723, sub. 29,
cat. A/2, cl. 5,0 vani 8,5 foglio 18, mappale 8723, sub. 30,
cat. A/2, cl. 5,0, vani 8,5 foglio 18, mappale 8723, sub. 31,
cat. A/2, cl. 5,0, vani 9,5 Prezzo base d’asta: €
888.754,34 (euro
ottocentottantottosettecentocinquantaquattro/34)
Rilancio minimo: € 5.000,00 (euro cinquemila/00)



BASE D'ASTA: € 110.000,00

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 28/09/2021 ore 12:30

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

LUOGO DI VENDITA

DOVE:

EXECUTIVE SERVICES BUSINESS CENTRES –Via Vincenzo Monti n. 8 – Milano (MI)

Scarica la documentazione per partecipare

https://milano.entietribunali.it/scarica-la-documentazione

	APPARTAMENTO, PONTENURE
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


